
 

Městský soud v Praze  

Slezská 9  

120 00 Praha 2  

 

V Praze dne 20. června 2019   

 

 

Datovou schránkou  

 

  

Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  

  

Dlužník: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o.,  

IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2  

Zastoupený: Petrem Kinclem, advokátem,  

Milevská 834/6, 140 00 Praha 4  

Insolvenční správce: Insolvenční agentura v. o. s.,  

IČO 291 15 540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary  

 

Usnesením insolvenčního soudu ze dne 4. 6.2019 jsme byli vyzváni, abychom se ve lhůtě do 20. 6. 2019 

specifikovali označením a výši uplatněné a dosud neuhrazené pohledávky všechny věřitele pohledávek za 

majetkovou podstatou a pohledávek jim na roveň postavených, jejichž pohledávky mají být uhrazeny podle 

reorganizačního plánu ihned poté, co se reorganizační plán stane účinným a současně osvědčil i to, že tyto 

pohledávky budou v plné výši uhrazeny z prostředků určených k jejich uhrazení v reorganizačním plánu. 

*** 

Níže posíláme přehled pohledávek za majetkovou podstatou a pohledávek postavených jim naroveň ke dni 

31. 5. 2019, a to ve stavu jejich úhrady k 6. 6. 2019, které mají být uhrazeny podle reorganizačního plánu 

ihned poté, co se reorganizační plán stane účinným. 

Je nutné zmínit, že výše pohledávek, které mají být uhrazeny podle reorganizačního plánu ihned poté, co se 

reorganizační plán stane účinným, a které jsou uvedeny v části 5, 6 a 7 tohoto vyjádření, se budou do 

účinnosti reorganizačního plánu dále snižovat díky úhradám z čistých výnosů dlužníka, které v současné 

době (od března 2019) dosahují výše 600 - 800 tisíc Kč měsíčně. 

*** 

1. Zapodstatové pohledávky společností Česká zdravotnická a.s. a LAITEN GROUP a.s.,  

Věřitel titul pohledávka k 6. 6. 2019 

Česká zdravotnická a.s. zápůjčky 3,220,903.00 

LAITEN GROUP, a.s. zápůjčky 1,192,132.00 

 

 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, IČ 24162019, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                    
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184397. 

© 2019 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář. Všechna práva vyhrazena. “PwC” je značka, pod níž členské společnosti                 
PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL) podnikají a poskytují své služby. Společně tvoří světovou síť společností PwC. Každá společnost je                  
samostatným právním subjektem a jednotlivé společnosti nezastupují síť PwCIL ani žádnou jinou členskou společnost. PwCIL neposkytuje žádné služby klientům.                   
PwCIL neodpovídá za jednání či opomenutí jednotlivých společností sítě PwC, ani nemůže kontrolovat výkon jejich profesionální činnosti či je jakýmkoli způsobem                     
ovlivňovat. 

Petr 
Kincl

Digitally signed 
by Petr Kincl 
Date: 2019.06.20 
17:29:29 +02'00'

MSPH 79 INS 3271/2016-B-171



 

 

- tyto pohledávky budou v případě schválení reorganizačního plánu postoupeny a započteny proti 

kupní ceně za prodej závodu dle Smlouvy o koupi závodu ze dne 13.5.2019 (viz příloha 3 

reorganizačního plánu) (dále jen “ Smlouva o koupi závodu”). 

2. Sporné pohledávky vůči VZP: 

Věřitel titul výše sporné pohledávky narovnání s VZP 

Všeobecná zdravotní pojišťovna revize indikací 2014-2016) 32 783 346 Kč 3 802 663 Kč 

Všeobecná zdravotní pojišťovna revize indikací 2014-2016) 1 244 189 Kč 1 244 189 Kč 

CELKEM  34 027 535 Kč 5 046 862 Kč 

 

Tato pohledávka VZP ČR byla s podmínkou účinnosti reorganizačního plánu narovnána. 

Bezprostředně po účinnosti reorganizačního plánu bude splatná část pohledávky ve výši 3.000.000 

Kč, která bude uhrazena z první splátky kupní ceny za prodej závodu dle článku 3.1 druhá odrážka 

písm. a) Smlouvy o koupi závodu. 

3. Pohledávky vůči České správě sociálního zabezpečení: 

Pohledávky na odvodech na pojistné na sociální pojištění v celkové výši 11.258.632,- Kč. Dle dohody 

s Českou správou sociálního zabezpečení (viz příloha 6 reorganizačního plánu) bude bezprostředně 

po dni účinnosti reorganizačního plánu splatná částka ve výši 2.500.000 Kč, která bude uhrazena z 

první splátky kupní ceny za prodej závodu dle článku 3.1 druhá odrážka písm. b) Smlouvy o koupi 

závodu.  

4. Pohledávka vůči PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o advokátní kancelář 

Pohledávky z titulu odměny za poskytnuté právní služby v celkové výši 1.764.100,- Kč. Dle dohody s 

věřitelem (viz příloha 7 reorganizačního plánu) bude bezprostředně po dni účinnosti reorganizačního 

plánu splatná částka ve výši 400.000 Kč, která bude uhrazena z první splátky kupní ceny za prodej 

závodu dle článku 3.1 druhá odrážka písm. c) Smlouvy o koupi závodu.  

5. Pohledávky vůči Finančnímu úřadu pro Prahu 4:  

Druh závazku dluh k 6.6.2019 (v Kč) 

vyúčtování 1-2017 345,166.00 

vyúčtování 2-2017 449,808.00 

vyúčtování 3-2017 214,534.00 

vyúčtování 4-2017 460,880.00 

vyúčtování 5-2017 472,345.00 

vyúčtování 6-2017 485,908.00 

předpis 7-2017 495,017.00 

rok 2018 - z vyúčtování daně 890,509.00 

předpis 1/2019 288,534.00 

předpis 2/2019 579,591.00 

CELKEM 4,682,292.00 

 

Výše uvedená celková pohledávka 4.682.292 Kč bude uhrazena následovně: 

- částka přibližně 2,2 mil. Kč bude uhrazena z bankovních účtů vedených u ČSOB (360 tis. Kč), 

Komerční banky (528 tis Kč) a UniCredit Bank (1,3 mil. Kč) blokovaných v důsledku exekučního 

příkazu Finančního úřadu pro Prahu 4. Dle reorganizačního plánu a dohody s Finančním úřadem, 

 

 

2 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Přehled pohledávek k 6. 6. 2019 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-171



 

bude po schválení reorganizačního plánu tato exekuce zastavena a peněžní prostředky na těchto 

účtech budou použity na splacení pohledávky Finančního úřadu pro Prahu 4 

- zbývající část pohledávky vůči Finančnímu úřadu pro Prahu 4 (tedy přibližně 2,5 mil Kč), bude 

zaplacena z prostředků získaných z kupní ceny za prodej závodu dle článku 3.1 druhé odrážky 

písm. d) Smlouvy o koupi závodu. 

6. Pohledávky zdravotních pojišťoven z titulu neuhrazeného pojistného na veřejné zdravotní pojištění  

Pojišťovna dluh k 6.6.2019 (v Kč) 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 1.378.033,00 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 21.853,00 

Oborová zdravotní pojišťovna 549.658,00 

Zdravotní pojišťovna MV ČR 432.577,00 

Vojenská zdravotní pojišťovna 140.500,00 

CELKEM 2.522.621.00 

 

Tyto pohledávky v celkové výši 2.522.621 Kč budou zaplaceny z prostředků získaných z kupní ceny 

za prodej závodu dle článku 3.1 druhé odrážky písm. e) Smlouvy o koupi závodu. 

7. Ostatní pohledávky z obchodního styku: 

Pohledávky z přehledu, který tvoří přílohu 1 tohoto podání, v celkové výši 787,381.09 Kč budou 

zaplaceny z prostředků získaných z kupní ceny za prodej závodu dle článku 3.1 druhé odrážky písm. 

g) Smlouvy o koupi závodu. 

 

NEMOCNICE SV. ALŽBĚTY SPOL S R.O.  

   

 

 

3 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Přehled pohledávek k 6. 6. 2019 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-171



 

Příloha 1 - přehled ostatních pohledávek z obchodního styku 

Datum faktury Název věřitele Faktura Dluh k 6.6.2019 

31.08.18 ADL Audit s.r.o. 1800050 64,130.00 

 ADL Audit s.r.o. xxxxxxxxxx 64,130.00 

31.3.2019 I.T.A. Servisní s.r.o. 190102662 141,237.78 

 I.T.A. Servisní s.r.o. xxxxxxxxxx 141,237.78 

20.3.2019 DITIS spol. s r.o. 39101812 1,542.00 

20.3.2019 DITIS spol. s r.o. 39102234 1,267.00 

 DITIS spol. s r.o. xxxxxxxxxx 2,809.00 

27.05.2019 EDOMED a.s. 190241 14,278.00 

 EDOMED a.s. xxxxxxxxxx 14,278.00 

31/1/2019 Filifarma s.r.o. 2019009 23,325.12 

 Filifarma s.r.o. xxxxxxxxxx 23,325.12 

20.3.2019 Fresenius Kabi s.r.o. 2460278238 4,705.00 

21.3.2019 Fresenius Kabi s.r.o. 2460278389 581.60 

03.04.2019 Fresenius Kabi s.r.o. 2460279658 6,197.87 

12.04.2019 Fresenius Kabi s.r.o. 2460280502 10,563.96 

25.042019 Fresenius Kabi s.r.o. 2460281642 5,880.01 

14.05.2019 Fresenius Kabi s.r.o. 2460282960 6,197.87 

22.05.2019 Fresenius Kabi s.r.o. 2460283884 4,488.00 

 Fresenius Kabi s.r.o. xxxxxxxxxx 38,614.31 

15.3.2019 Ing. Dušan Olejár 1930035 12,059.00 

 Ing. Dušan Olejár xxxxxxxxxx 12,059.00 

3.4.2019 MSM, spol. s.r.o. 111907838 29,097.00 

26.4.2019 MSM, spol. s.r.o. 111909244 26,475.00 

17.5.2019 MSM, spol. s.r.o. 111910955 25,151.00 

 MSM, spol. s.r.o. xxxxxxxxxx 80,723.00 

20.05.2019 OFFICE DEPOT s.r.o. 3019088088 11,649.58 

27.05.2019 OFFICE DEPOT s.r.o. 3019082504 3,037.10 

 OFFICE DEPOT s.r.o. xxxxxxxxxx 14,686.68 

28/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190080 7,040.00 

1/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190097 465.00 

1/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190096 970.00 

4/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190099 2,510.00 

5/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190100 15,813.00 

6/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190102 3,188.00 

7/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190105 7,114.20 

12/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190106 9,787.00 

13/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190108 10,588.00 

 

 

4 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Přehled pohledávek k 6. 6. 2019 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-171



 

14/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190110 68.00 

18/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190114 2,904.00 

18/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190113 10,047.00 

22/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190119 9,400.00 

26/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190121 3,417.00 

29/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190124 13,332.00 

1/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190150 228.00 

8/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190153 18,773.00 

9/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190155 9,281.00 

11/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190158 5,100.00 

15/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190162 13,790.00 

15/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190161 10,031.00 

18/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190169 10,674.00 

23/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190172 2,477.00 

24/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190175 11,158.00 

30/4/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190178 12,764.00 

3/5/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190205 4,028.30 

9/5/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190208 5,489.00 

10/5/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190211 10,946.00 

15/5/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190214 9,991.00 

17/5/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190219 17,095.00 

21/5/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190221 7,276.00 

23/5/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190223 10,521.00 

27/5/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190225 1,789.00 

30/5/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190227 20,001.00 

 PHARMAMEDIA s.r.o. xxxxxxxxxx 278,055.50 

30.4.2019 RUMPOLD-P s.r.o. 433190201 666.00 

 RUMPOLD-P s.r.o. xxxxxxxxxx 666.00 

2.4.2019 S.A.B. Impex, s.r.o. 120194902 6,619.00 

25.4.2019 S.A.B. Impex, s.r.o. 120195290 5,149.00 

17.5.2019 S.A.B. Impex, s.r.o. 120195714 5,506.00 

 S.A.B. Impex, s.r.o. xxxxxxxxxx 17,274.00 

30/4/2019 Technické služby ochrany 

ovzduší Praha  a.s. 

1332019 8,917.70 

 Technické služby ochrany 
ovzduší Praha  a.s. 

xxxxxxxxxx 8,917.70 

31/5/2019 Unikont Group s.r.o. 100191029 2,050.00 

 Unikont Group s.r.o. xxxxxxxxxx 2,050.00 

25/4/2019 UNTRACO, v.o.s. 1365488 13,317.00 

 

 

5 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Přehled pohledávek k 6. 6. 2019 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-171



 

17/5/2019 UNTRACO, v.o.s. 1365558 14,208.00 

 UNTRACO, v.o.s. xxxxxxxxxx 27,525.00 

28/5/2019 Vira Pasulia 20190009 30,000.00 

28/5/2019 Vira Pasulia 20190011 25,000.00 

 Vira Pasulia xxxxxxxxxx 55,000.00 

29/3/2019 Výtahy Praha ČR 1190380 6,030.00 

 Výtahy Praha ČR xxxxxxxxxx 6,030.00 

CELKEM  xxxxxxxxxx 787,381.09 

 

 

 

6 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Přehled pohledávek k 6. 6. 2019 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-171



MSPH 79 INS 3271/2016-B-171


		2019-06-24T15:22:44+0200
	ISIR




